I

\-

cÂm*RÂ MUI§ICTPAL I}§ JÂGUÁ§'IBE

REQUERIMENTO N.o 127 12021

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamente, requerer eu€.: após ouvido em Plenário,

seja encaminhado oÍicio ao Ilmo. Secretário da Cidade e Infraestrutura -
SEINF'RA - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a recuperação da

passagem molhada do Sítio Logradouro ( Josipe ).

Jaguaribe, 05 de maio de 2021

Auricélio Teixeira Lima

Vereador